АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧУЛЫМА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.04.2025              №156

Об  утверждении состава   Общественного совета города Чулыма Чулымского района Новосибирской области

            В  соответствии с Положением об Общественном совете города Чулыма  Чулымского  района  Новосибирской области,  утвержденным постановлением  администрации  города Чулыма   от 17.02.2025года   №88,  рассмотрев  предложения  конкурсной   комиссии  по составу  Общественного совета  города  Чулыма  Чулымского  района  Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Утвердить  состав  Общественного  совета  города  Чулыма  Чулымского района  Новосибирской  области.  ( Согласно  приложения ).

2. Постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом  города Чулыма  Чулымского     района Новосибирской области.

Глава  города Чулыма                                                                 А.Н. Степанов

Исп. Кокорина Т.А.
22770
Приложение
 к постановлению
администрации города  Чулыма
                                                                                           от 04.04.2025      №156
                                          Состав
 Общественного     совета    города    Чулыма   Чулымского   района Новосибирской области
	№
	           Фамилия, имя, отчество
	Должность, место работы

	  1.
	 Артемченко
 Александр  Иванович
	   индивидуальный предприниматель

	2.
	Ефимова
 Евгения  Андреевна
	 директор  МКУ «Районный молодёжный центр»

	3.
	Кислякова
Ирина   Евгеньевна
	директор  МКД ОУ детский сад -ясли«Светлячок»

	4.
	Крохта
 Елена  Михайловна
	начальник  отдела  краеведения МКУК Чулымска  ЦБС

	5.
	Медведева
Диана  Сергеевна
	 заместитель директора по воспитательной работе МКОУ СОШ №9

	6.
	Поздняков
Дмитрий  Геннадьевич
	заместитель директора  ГБПОУ НСО «Чулымский аграрный колледж»

	4.
	Попенкова
 Ирина  Викторовна
	[bookmark: _GoBack] директор МКОУ ДО «ДДТ» Чулымского района